
 

 

 
 

 

 

Llywodraeth Cymru /  
Welsh Government 

Parc Cathays / Cathays Park 
CF10 3NQ  

   
Rydym yn croesawu derbyn gohebiaeth yn Gymraeg.  Byddwn yn ateb gohebiaeth a dderbynnir yn Gymraeg yn Gymraeg ac ni 
fydd gohebu yn Gymraeg yn arwain at oedi.  
We welcome receiving correspondence in Welsh.  Any correspondence received in Welsh will be answered in Welsh and 

corresponding in Welsh will not lead to a delay in responding.  

 

 

 

 

 

 

Ein cyf/Our ref  ATISN 15648 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  
 

 
 
 
 
 
Dear  
 
Request for Information – ATISN 15648 

 
I wrote to you on 5 November regarding your request for information.   
 
Information Requested 
 
1. The number of vehicles of all types that have used the A487 for the last 12 months 

up until the end of August 2021, as caught by a traffic camera on the Fishguard 
side of the village on the hill. 

 
Our Response 
 
The camera you are referring to is not owned or maintained by the Welsh Government 
and therefore we do not hold any information relating to your request.  However, I can 
advise that information regarding traffic flows can be found at Map Road traffic 
statistics - Road traffic statistics (dft.gov.uk). The nearest available site being  Road 
traffic statistics - Manual count point: 76078 (dft.gov.uk) 
 
Next Steps 
  
If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can 
ask for an internal review within 40 working days of the date of this response.  
Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government’s 
Freedom of Information Officer at: Information Rights Unit, Welsh Government, 

   
 

5 November 2021 

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Froadtraffic.dft.gov.uk%2F%236%2F55.254%2F-6.053%2Fbasemap-regions-countpoints&data=04%7C01%7Cjane.lovibond%40gov.wales%7C3c43a715dc65481594e408d9a0742d23%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C637717243087438341%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=iN3hI2YUcrh5D0bS0vsc5CDqDyVJJ2%2F69N%2Fhc8OLR3U%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Froadtraffic.dft.gov.uk%2F%236%2F55.254%2F-6.053%2Fbasemap-regions-countpoints&data=04%7C01%7Cjane.lovibond%40gov.wales%7C3c43a715dc65481594e408d9a0742d23%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C637717243087438341%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=iN3hI2YUcrh5D0bS0vsc5CDqDyVJJ2%2F69N%2Fhc8OLR3U%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Froadtraffic.dft.gov.uk%2Fmanualcountpoints%2F76078&data=04%7C01%7Cjane.lovibond%40gov.wales%7C3c43a715dc65481594e408d9a0742d23%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C637717243087448286%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=K2lvo1Kqsn8sn0H77TaMuxGiZ31WV2urccvYB7TNNFU%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Froadtraffic.dft.gov.uk%2Fmanualcountpoints%2F76078&data=04%7C01%7Cjane.lovibond%40gov.wales%7C3c43a715dc65481594e408d9a0742d23%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C637717243087448286%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=K2lvo1Kqsn8sn0H77TaMuxGiZ31WV2urccvYB7TNNFU%3D&reserved=0


Cathays Park, Cardiff, CF10 3NQ or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales.  
Please remember to quote the ATISN reference number above.     
 
You also have the right to complain to the Information Commissioner.  The Information 
Commissioner can be contacted at:  Information Commissioner’s Office, Wycliffe 
House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.  However, please note that the 
Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our 
own internal review process. 
 
Yours sincerely 
 
 

mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales

